UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ TƯ PHÁP

Số:            /STP-PBGDPL

V/v đề nghị góp ý dự thảo Kế hoạch

tổ chức Cuộc thi trực tuyến “Tìm

hiểu pháp luật về an toàn giao thông”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày       tháng 9 năm 2024

                                 Kính gửi:

                           - Các sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh;

                                      - UBND các huyện, thành phố, thị xã.

Thực hiện Kế hoạch số 79/KH-UBND ngày 27/02/2024 của UBND tỉnh về

thực hiện nhiệm vụ công tác tư pháp năm 2024, Kế hoạch số 523/KH-UBND ngày

24/11/2023 của UBND tỉnh về phát động phong trào toàn dân tham gia phát hiện,

cung cấp thông tin phản ánh các hành vi vi phạm trật tự, an toàn giao thông trên địa

bàn tỉnh Hà Tĩnh, Sở Tư pháp đã tham mưu xây dựng dự thảo Kế hoạch của UBND

tỉnh về tổ chức Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu pháp luật về an toàn giao thông”.

 Để hoàn thiện dự thảo trước khi trình UBND tỉnh ban hành, Sở Tư pháp

đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương nghiên cứu, cho ý kiến góp ý đối với

dự thảo nêu trên. Văn bản góp ý đề nghị gửi Sở Tư pháp trước ngày 20/9/2024

(có dự thảo Kế hoạch gửi kèm Văn bản này).

Kính mong nhận được sự phối hợp của các cơ quan, đơn vị, địa phương./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, PBGDPL.

KT.GIÁM ĐỐC

              PHÓ GIÁM ĐỐC

Đinh Văn Hồng

		2024-09-18T07:10:53+0700

		2024-09-18T07:52:22+0700

		2024-09-18T07:52:42+0700

		sotuphap@hatinh.gov.vn
	2024-09-18T07:52:57+0700